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                                   Pytania i odpowiedzi I                                                                

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów  leczniczych nr sprawy 

                 ZP,PN / 2  / 2009 r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

zadanie nr 4

Pytanie : Czy w zadaniu nr 4 poz 2 – rękawice diagnostyczne bezpudrowe z lateksu oraz w pozycji 4 -rękawice

                   chirurgiczne jałowe zamawiający dopuści powierzchnie lekko teksturowaną ?.

Odpowiedź :  Tak dopuszcza.

Pytanie : Czy w poz 3 -rękawice diagnostyczne z winylu przy wycenie jako jednostkę miary

               należy przyjąć opakowanie, gdzie opakowanie = 100 szt rękawic?.

Odpowiedź : Tak . 

Również w pozycji 6  tego zadania należy jako jednostkę miary wpisać „pary”gdyż zamawiający przez pomyłkę nie wpisał żadnej jednostki.

Pytanie : Zgodnie z załącznikiem nr 1  rozporządzenia Ministra Zdrowia z 3 listopada 2004 r w

                sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych różnego przeznaczenia ( Dz.

                 U.z 2004 r ,Nr 251, poz.2514)  etykieta (opakowanie) wyrobu medycznego powinna

                 zawierać jedynie oznaczenie daty, przed upływem ,której wyrób może być użytkowany,

                  wyrażonej w latach i miesiącach ( pkt 13.3),czyli datę ważności danego wyrobu.

                 Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w załączniku nr 5 do SIWZ w

                 zadaniu nr 4 w formularzu asortymentowo-cenowym  rękawic z oznaczeniem daty

                 ważności, zgodnie z wymaganiom zasadniczymi dla wyrobów medycznych do różnego

                 przeznaczenia lub uwzględnienia daty produkcji rękawic zawartej w numerze serii

                 rękawic?.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza oznaczenie daty zgodne z zapisem wymienionego w pytaniu

                 rozporządzenia załącznik nr 1 – wymagania zasadnicze pkt 13.3 ppkt  4 lub 5..

 Zadanie nr 1 i 2

Pytanie: Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na składanie ofert na

              poszczególne części z pakietu ,tworząc z nich podpakiety ?.

 Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadań i tworzenie tworzenie podzadań.

Pytanie : Czy zamawiający w zadaniu nr 1 poz.1 dopuści igłę odwrotnie tnącą , przy zachowaniu

                pozostałych parametrów materiału szewnego.?.

Odpowiedź : Tak dopuszcza.

 Pytanie  : Czy  zamawiający w zadaniu nr 2 poz 1-14 dopuści nici chirurgiczne syntetyczne z

                kwasu poliglikolowego plecionych ,powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem przy

                zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?.

Odpowiedź : Tak zamawiający dopuszcza.

Pytanie :Czy zamawiający w poz.1-14 zadania nr 2 zaakceptuje nici chirurgiczne naturalne jedwabne

               plecione powlekane silikonem , przy zachowaniu pozostałych  materiałów szewnych ?.

Odpowiedź : Nie dopuszcza.

Zadanie nr 3 

Pytanie : poz 1 – Czy zamawiający zaakceptuje siatkę o wymiarach  7 x 15 cm lub 15 x15 cm zamiast siatki

              10 x 15 cm ?.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie : poz 2- czy zamawiający  zaakceptuje siatkę o wymiarach 9x13 cm lub 6x11 cm zamiast 8x12 cm?.

Odpowiedź : Tak .Zamawiający za siatki o wymiarach 8x12 akceptuje siatki o wymiarach 9x13 cm.

                      Ogółem ilość siatek o wymiarach 9x13 cm = 30 szt ,a 6 x11 =30 szt
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